
CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PANTANO GRANDE

LOCAL: AV. ALFREDO NUNES_LD

ESTACA
ÁREA CORTE 

(m²)

VOLUME 

CORTE (m³)

ÁREA ATERRO 

(m³)

VOLUME 

ATERRO (m³)

VOLUME 

CORTE 

ACUMULADO(

m³)

VOLUME 

ATERRO 

ACUMULADO 

(m³)

0+00.000 2.41 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0+20.000 1.14 35.51 0.06 0.57 35.51 0.57

0+40.000 0.94 20.74 0.02 0.74 56.25 1.31

0+60.000 1.17 21.11 0.08 0.96 77.36 2.27

0+80.000 1.13 23.00 0.12 1.94 100.36 4.21

1+00.000 2.12 32.49 0.00 1.15 132.85 5.36

1+20.000 1.60 37.27 0.00 0.09 170.12 5.45

1+40.000 0.92 25.30 0.01 0.22 195.41 5.66

1+60.000 1.16 20.80 0.06 0.68 216.22 6.34

1+80.000 2.54 36.91 0.00 0.56 253.13 6.90

2+00.000 1.53 40.67 0.77 7.66 293.80 14.56

2+20.000 0.62 21.55 0.17 9.36 315.35 23.92

2+40.000 1.32 19.45 0.28 4.48 334.80 28.40

2+60.000 1.17 24.88 0.06 3.42 359.68 31.82

2+80.000 1.80 29.64 0.00 0.65 389.32 32.47

3+00.000 3.10 48.98 0.05 0.53 438.30 33.00

3+20.000 2.86 59.56 0.00 0.53 497.86 33.53

3+40.000 2.85 57.08 0.08 0.79 554.94 34.32

3+60.000 2.84 56.90 0.00 0.79 611.84 35.11

3+80.000 1.64 44.79 0.00 0.02 656.62 35.13

4+00.000 1.41 30.56 0.15 1.52 687.18 36.65

RELATÓRIO DE VOLUMES



CLIENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PANTANO GRANDE

LOCAL: AV. ALFREDO NUNES_LD

ESTACA
ÁREA CORTE 

(m²)

VOLUME 

CORTE (m³)

ÁREA ATERRO 

(m³)

VOLUME 

ATERRO (m³)

VOLUME 

CORTE 
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m³)

VOLUME 
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ACUMULADO 

(m³)

RELATÓRIO DE VOLUMES

4+20.000 0.80 22.12 0.20 3.54 709.30 40.20

4+40.000 0.75 15.44 0.05 2.56 724.74 42.75

4+60.000 1.03 17.75 0.00 0.52 742.49 43.27

4+80.000 0.95 19.82 0.00 0.01 762.32 43.29

5+00.000 0.36 13.14 0.03 0.31 775.46 43.60

5+20.000 1.43 17.93 0.00 0.31 793.39 43.90

5+40.000 1.62 30.57 0.00 0.02 823.96 43.92

5+60.000 1.69 33.18 0.00 0.02 857.14 43.95

5+80.000 2.20 38.94 0.02 0.20 896.09 44.15

6+00.000 2.42 46.17 0.00 0.20 942.26 44.35

6+05.223 1.99 11.50 0.00 0.00 953.75 44.35


